UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-XDPBPL

V/v góp ý dự thảo Quyết định thành

lập Ban biên tập và Quy chế hoạt động

Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi: Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 7296/KH-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ

thông tin trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2019-2021” trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 4123/UBND-KGVX ngày 13 tháng 4 năm 2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án xây dựng Trang Thông tin điện tử

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai, Sở Tư pháp – cơ quan thường trực

của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đã ban hành Kế hoạch và

phối hợp với đơn vị cung cấp dịch vụ xây dựng Trang Thông tin điện tử phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai và đã được Sở Thông tin và Truyền thông cấp

tên miền tại địa chỉ: http://pbgdpl.dongnai.gov.vn.

Để đảm bảo các điều kiện hoạt động của Trang Thông tin điện tử, Sở Tư

pháp đã dự thảo Quyết định thành lập Ban Biên tập và Quyết định ban hành Quy

chế hoạt động của Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai.

Sở Tư pháp đề nghị các Ủy viên Hội đồng truy cập Trang Thông tin điện

tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ

http://pbgdpl.dongnai.gov.vn mục Văn bản chỉ đạo, điều hành hoặc Trang

Thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ http://stp.dongnai.gov.vn mục Văn

bản chỉ đạo, điều hành để tải nội dung các dự thảo, nghiên cứu và góp ý bằng

văn bản gửi về Sở Tư pháp trước ngày 10 tháng 03 năm 2021 để tổng hợp,

trình Chủ tịch Hội đồng ký ban hành.

Quá thời gian trên nếu các cơ quan, đơn vị chưa có ý kiến góp ý, xem như

thống nhất với dự thảo.

Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, XDPBPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T10:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-24T11:29:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-24T13:58:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-24T13:58:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-24T13:58:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-24T14:00:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!